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8 Aralık 2009 tarihinde Fransız Kültür 

Merkezi’nde düzenlenen geleneksel 

Fransızca Okuma Yarışmasında 

öğrencilerimiz bizleri çok gururlandırdı. 

Kendi kategorilerinde 2. lik ödülünü 

kazanan 6B sınıfından Selen ERBAKAN ve 

7B sınıfından Yaprak Boyacıoğlu’nu, Özel 

Jüri Ödülü’nü kazanan 7A’dan Miray 

Yörük’ü tebrik ediyoruz. Nice başarılara... 

OKUMA YARIŞMASINDAN ÖDÜLLE DÖNDÜK 

 

8-A sınıfı öğrencilerimizden Sesil ERTÜR, İzmir Saint Joseph Fransız Lisesi ‘nin  10. Kitap 

Haftası etkinlikleri çerçevesinde düzenlemiş olduğu Güzel ve Anlamlı Okuma Yarışması’nda 

3. olarak bizleri gururlandırdı.  

Öğrencimizi kutlar, başarılarının devamını 

dileriz. 
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Uzun yıllar Türk ordusuna 

haritacılık alanında hizmet 

veren, aynı zamanda denizcilikle 

ilgili araştırmaları ve uluslar 

arası yayınları olan Emekli 

Tümgeneral Cevat ÜLKEKUL, 

Piri Reis‟i anlatmak için „Piri 

Reis‟li öğrencilerle buluştu. 

ÜLKEKUL, yaptığı sunumda, Piri Reis‟in bundan 500 yıl önce yaptığı önemli bilimsel 

araştırmalar ve denizcilik bilgisi  ile o zamanın en doğru dünya haritasını çizmesinin 

ve iyi bir denizci olmasının yanı sıra, aynı zamanda iyi bir bilim adamı olduğunun da 

bilinmesi gerektiğini vurguladı. Bu yönüyle yaşadığı çağı aşan, insanlığa çok büyük 

hizmetleri olan bir bilim adamı olması bakımından Piri Reis‟in Türk ve dünya 

tarihinde çok önemli bir yeri olduğunu belirtti.  

 

Özel Piri Reis Ġlköğretim 

Okulları, geçtiğimiz 

günlerde düzenlediği 

konferansla, okullarına adını 

veren büyük Türk denizcisi 

Piri Reis’in yaĢamına  

yelken açtı. 
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“İnsan hür olarak yaratılmıştır. Zincire 

vrulmuş olsa bile hürdür”.     Schiller 

İnsanlar arasındaki sevgi, dostluk 

duygusunun gelişimini, barışın önemini 

vurgulamak için her yıl 10 Aralık gününü 

içine alan hafta İnsan Hakları Haftası olarak 

kutlanır.  

Bu haftanın önemi nedeniyle 

öğrencilerimizi bilgilendirmek için değerli 

konuğumuz Avukat Özlem Balım‟ın katılımıyla okulumuzda bir konferans 

düzenlenerek, insan haklarının tarihsel gelişimi ve önemi bir kez daha ayrıntılarıyla 

vurgulandı. 

 

 

 Devlet Tiyatrosu Sanatçısı 

Ozan Yıldırım, Türkçe, İngilizce 

Tiyatro ve Fransızca Müzikal 

Kulüpleri öğrencileri ile İclal 

Kardıçalı Kültür Merkezi‟nde bir 

söyleşi gerçekleştirdi. Tiyatronun 

tanımından, içeriğindeki en detaylı 

özelliklerine dek her şeyi öğrenmek 

isteyen küçük tiyatrocular, 

sanatçıya merak ettikleri her 

soruyu sorup öğrenme fırsatı 

yakaladılar. Katılımdan çok 

memnun olan Sanatçı Ozan Yıldırım ise ikinci bir buluşmayı istediğini ve bunu aynı 

zamanda bir atölye çalışması biçiminde birebir paylaşımlar, aktarımlarla 

gerçekleştirmeyi istediğini belirterek bir dahaki çalışmada görüşmek üzere 

öğrencilerle vedalaştı. 
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Eğitimci ve Yazar Miyase SERTBARUT, okulumuz öğrencileri ile keyifli bir söyleşi gerçekleştirdi. 

Okumaya ve yazmaya meraklı adaylar, yazarlığının başlangıcından son kitabının içeriğine, basım 

tarihine, yazarlığı seçme sebebinden yazarlık serüvenine kadar pek çok konuda sorular yönelttiler. 

Gelen soru ve görüşlerden çok memnun olan SERTBARUT, söyleşi sonunda kitaplarını öğrencilerimize 

imzaladı. 

 

Okulumuz Spor Hekimi Sayın Aylin Çeçen AKSU’yu konuk etti. Aynı zamanda velimiz olan Sayın 

Aylin Çeçen AKSU ile Spor Etkinliklerinin Yaşama Aktarılması konulu söyleşimiz 15 Aralık 2009 tarihinde 

gerçekleştirildi. Sayın AKSU, söyleşi boyunca, sporun insan sağlığı için ne kadar önemli bir yere sahip 

olduğunun yanı sıra günlük spor etkinliklerinin yaşama olan yansımaları üzerinde durdu. 

Düzenli yapacağımız spor etkinlikleri ile elde 

edeceğimiz kazanımların sağlıklı bir yaşam 

sürdürmeyle birlikte, başarıdan mutluluğa kadar 

birçok konuda bizlere yardımcı olacağını belirtti. 

Bu sebeple erken yaşlarda kazanılacak bu yararlı 

alışkanlığın ihmal edilmemesi gerektiğini de 

önemle vurguladı. 
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KÜÇÜK BĠR “SONBAHAR” MÜZĠĞĠ   

 

 

 

19 Kasım 2009 Ġstanbul Notre Dame de Sion Lisesi Müdürü Sayın Yann de 

Lansalut’nün daveti üzerine, Orion Eğitim Vakfı Başkanı Sayın Ġclal Kardıçalı (piyano) ve 

Özel Karşıyaka Piri Reis Ġlköğretim Okulu Müzik Öğretmeni Sayın Jennifer Duchateau 

Karahan (keman) bir konser vermişlerdi. 

Zengin bir içerik ve geniş bir müzik yelpazesi sunan konserin ilk bölümü BACH-

GOUNOD un « L’Ave Maria » (Méditation) sı ile başladı. Konser, Piyano ve keman 

eşliğinde 5 numaralı Fa majör sonat, BEETHOVEN’ın op.24 « Ġlkbahar » adlı eseriyle 

devam etti.  

Ġkinci bölümde, MASSENET’ın « La Méditation de Thais  » adlı eserini SCHUBERT’in 

serenatı, GOSSEC’in « Gavotte » ve SAINT-SAENS’ın « Le Cygne » adlı eserleri izledi. 

Konser,  « Ġspanyol Dansı »  MOSZKOWSKI’nin op.12’nin 1.bölümüyle son buldu. 
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Geleneksel Yeni Yıl kermesimizin sekizincisini 20 Aralık Saint Joseph Lisesi’nde 

gerçekleştirdik.  

Olumsuz hava koşullarına rağmen beklenenin üzerinde ilgi gören 

kermesimizde, öğrencilerimizin oluşturduğu stantlarımızın yanı sıra çeşitli 

derneklerin stantları da etkinlikte yer aldı.  

Gün boyu renkli görüntülere sahne olan etkinliğimizden elde edilen gelir, her 

yıl olduğu gibi ihtiyacı olan kardeş okullarımıza yardım olarak kullanılacaktır. 
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2009-2010 döneminde okulumuzda ilki düzenlenen satranç okul birinciliği turnuvası, Piri 

Reis’e yeni heyecanlar kattı. Güzel bir organizasyonla baĢarılı geçen turnuvada 2.ve 3. sınıflar 

kategorisinde 1.Emre OTAĞ, 2.Emir OKTAY, 3.Eren KÖSEN, 4.Arif Kerem DAYI, 5.Dinç Özeren, 

6.Bahar YOLERĠ, 4.ve 5. Sınıflar kategorisinde 1.Mehmet TUNÇ,  2.Deha SARICAN, 3.Arda 

TOZKOPARAN, 4.Doğu TOPBAġ, 5.Yiğit ÖZLÜTÜRK, 6.Remi APOTHELOZ düzenlenen törenle 

madalya aldılar. 

68 sporcunun mücadele ettiği yarıĢmada satranca olan ilgi ve sevginin her geçen gün arttığı 

gözlemlenirken, öğrenci-aile-öğretmenle adım adım satranç programı ve sınıf içi etkinliklerle yeni 

projelerle büyük adımlar atılmıĢtır. 
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Bu yıl bizler bir yaş daha 

büyüdük. Her hafta değişik proje ve 

performans çalışmaları yapıyoruz. 

Bu sınıf çalışmalarımızın bazılarını 

sizlerle paylaşmak istedik. 

 

 

 

Öğretmenlerimiz “Zaman Tünelinde” dalaşalım dediği anda hepimiz çok heyecanlandık. Hemen 

evlerimize gittiğimizde bu konuda ailelerimizle görüştük. 

Ailelerimizde bize destek oldular. Doğduğumuz günden, bugüne kadar geçen süreçteki 

giysilerimizi, oyuncaklarımızı ve resimlerimizden oluşan albümlerimizi okula getirdik. 

Öğretmenlerimiz getirdiklerimizi sınıfımızda bir köşe oluşturarak sergilediler. Hepimiz çok mutlu 

olduk. Diğer okul arkadaşlarımız ve öğretmenlerimiz çok beğendiler. 

Bu projeyi hepimiz çoooook sevdik. 

3/A ve 3/B SINIFI ÖĞRENCİLERİ 
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Bu yıl yaptığımız projelerden birisi de trafik 

kuralları ve trafik işaretlerinin anlamlarını 

kavramaktı. Değişik panolar hazırlayarak 

hazırladığımız çalışmaları sınıfımızda 

arkadaşlarımıza sunduk. Sunan arkadaşlarımıza 

çeşitli sorular sorduk, yanıtlarını aldık. Çeşitli 

trafik ışıkları, kavşaklar ve trafik ışıkları yaparak 

sınıflarımıza getirmiştik. 

Bu çalışmayı yaparken arkadaşımız Defne Tantürk bizlere bir sürpriz hazırlamıştı. Dr.OETKER  

çalışanları ile birlikte trafik levhalarından kurabiyeler yapmışlardı. Kurabiyeleri verebilmesi için 

sorduğu her işaretin anlamını sorarak bir oyun oynattı. Sonunda hepimiz kurabiyelerimizi aldık ve 

afiyetle yedik. Bu proje için arkadaşımıza çok teşekkür ediyoruz. 
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Bu yıl birinci dönem öğrencilerimizle başlattığımız kulüp çalışmalarımız oldukça zevkli 

geçiyor.  İlk çalışmamızda okulumuz çevresinden ve okulumuz bahçesinden topladığımız 

yapraklarla YAPRAK KOLEKSİYONU yaptık. İkinci çalışmamız ise getirdiğimiz peçetelerle 

yaptığımız PEÇETE KOLEKSİYONU idi. Birlikte yaptığımız çalışma çok zevkli geçti. Çalışmamızı da 

okulumuzun salonunda sergiledik. 
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Okulumuz Gezi ve Turizm Kulübü tarafından 9- 10 Ocak 2010 

tarihlerinde Bergama - Ayvalık gezisi düzenlenmiştir. Öğrencilerimiz 

tarafından yoğun ilgi gösterilen gezide Bergama ve Ayvalık’ın tarihi ve doğal 

güzellikleri gezilmiştir. Bergama Müzesi, Akropol, Asklepion, Türkiye’nin 

ilk köy müzesi olan ve Birleşmiş Milletler tarafından bu nedenle ödül alan 

Edremit Tahta Kuşlar Müzesi, Kızıl Avlu gibi tarihi yerler öğrencileri tarih 

yolculuğuna çıkarırken, Cunda Adası’nın ve Ayvalık’ın doğal güzellikleri 

büyük beğeni toplamıştır. 
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Maria Rita Epik Kursu 20.yıl etkinlikleri kapsamında düzenlenen konserlerinden bir tanesini de 

okulumuzda gerçekleştirdi. 

 

Nazım Aliyev yönetimindeki orkestra klasik eserlerin yanı sıra latin müziklere de yer verdi. 

Okulumuz 5. sınıf öğrencilerinden Maria Rita Epik Müzik Kursu Kursiyeri olan Rana Esin (gitar) ve Dalya 

Gülseren de (keman) konserde solist olarak yer almıştır. Öğrencilerimizi kutluyoruz. 
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5. sınıf öğrencilerimize kesir konusunu daha iyi kavratabilmek için bir pizza partisi düzenledik. 

Öğrencilerimizin, bir bütünün eşit parçaya bölünüp, bu eşit parçalardan kaçının alındığını ifade eden 

kesir sayılarını, görerek, hissederek ve hatta yiyerek öğrenmelerini istedik. 

Her iki sınıfta da çok keyifli geçen pizza partisi sonunda öğrenciler kesir sayılarını daha iyi 

kavradıklarını söylediler.  

 Matematik dersinin günlük hayattaki karşılığını yaşayarak gören öğrencilerimiz, matematik 

dersi konularının ne kadar çok hayatın içinde olduğunu bir kez daha anladılar.  

 Önümüzdeki yıllarda bu ve benzeri partilere devam etme kararını öğrencilerimizle birlikte 

verdik.  
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Aralık ayı boyunca çoooook çalıştık, çoooook… 

5 yaş sınıfının da yanımızda olduğu çalışmada „Toplusal Yaşam‟ konusu ile 

bağlantılı olarak kendi marketimizi, manavımızı, butiğimizi ve lokantamızı açtık.  

Marketimiz “Yıldız Market” için en 

çok satın aldığımız ürünlerin ambalaj ve 

kutularını getirdik. Getirdiğimiz ürünlerin 

hepsini marketimizin reyonlarına 

yerleştirdik. 

Lokantamız “Bol Kepçe 

Lokantası” için ise desen desen 

tabaklar tasarladık. 

Manavımız “Tatlı Meyveler”  için en sevdiğimiz meyveleri getirdik 

evlerimizden. Sonra sınıfta tüm arkadaşlarımızla getirilen meyveleri gruplara 

ayırdık. Ardından sınıfımızın önünde kurduğumuz manavdan gönlümüzce alışveriş 

yaptık. Bizim için oldukça keyifli ve lezzetli bir çalışma oldu doğrusu! 
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Bir varmış bir yokmuş, evvel zaman 

içinde ülkelerin birinde bir kral varmış. Bu kralın en 

büyük zevki ayakkabı almakmış. Çeşit çeşit 

ayakkabısı olmasına rağmen her gün yeni bir 

ayakkabı daha istiyormuş. Ülkedeki tüm 

ayakkabıcılar kral için çalışıyormuş. Kralın bu 

merakı yüzünden ülke giderek fakirleşmeye 

başlamış. Ayakkabı yapılacak deri azalmaya başlamış. Fakat kral 

bunu hiç dinlemiyor, her gün yeni ayakkabısını önünde görmek 

istiyormuş. Kış yaklaşıyormuş… 

Ceylin: Kötü haber, herkes üşümeye başlamış ve insanların hiç ayakkabısı 

kalmamış. 

Tolga:  İyi haber, kış bitmiş ama kral hala ayakkabı istiyormuş. 

Efe: Kötü haber, kralı gözleyen bir bilim adamı varmış. Kralın her gün yeni 

bir ayakkabı istemesine çok kızmış ve kralın şatosunu yıkmaya karar 

vermiş. 

Alin: İyi haber, bilim adamı kralın şatosunu yıkmaktan vazgeçmiş. 

Seçkin: Kötü haber, kral bir gün şatodan uzaklaşmış ve dinozor yumurtalarının 

olduğu bir yere gitmiş orman içinde şatonun yakınlarında bir yermiş. Dinozor 

derilerinden bir ayakkabı yapmayı düşünmüş ve anne dinozor gelmeden onları 

kaçırmış. 

Melisa: İyi haber, dinozorun yumurtalarını alınca anne dinozor bunu fark 

etmemiş. 

Ege: Kötü Haber, dinozor bunu sonradan anlamış ve bir tekmede şatoyu yıkmış. 

Teodor: İyi haber, kral dinozorlarla anlaşmaya karar vermiş. Sonra kral demiş 

dinozora arkadaş olalım ve kral demiş dinozora ben ayakkabı istiyorum. Dinozor da 

yavrularım sana ayakkabı yapar demiş kral çok sevinmiş. 
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Göktan: Kötü haber, sonradan kral dinozorların ayakkabı yapamadıkları fark 

etmiş. 

Gülse: İyi haber, dinozorlar çok çalışmışlar ve ayakkabı 

yapabilmişler, bitirmişler. 

Defne: Kötü haber, kral ayakkabıları beğenmemiş ve : 

Başka bir tane yapın, demiş. 

Yağız: İyi haber, sonra gene yapmışlar yapmışlar bu sefer 

birazcık güzel olmuş ve bu sefer kral beğenmiş. 

Bora: Kötü haber, yeni yapılan ayakkabı yırtılmış. 

Irmak: İyi haber, kral dinozorlardan ayakkabısını yine dikmelerini istemiş. 

Sonra da çalışmışlar, sonunda tamir etmişler. 

Tuna: Kötü haber, kral tamir edilen ayakkabıyı beğenmemiş çünkü iyi 

dikememişler. Ayakkabının yanlışlıkla önü arkasına gelmiş, arkası da önüne gelmiş. 

Mert: İyi haber, sonra tekrar çalışmışlar çalışmışlar. Bu sefer doğru yapmışlar. 

Nisan: Kötü haber, dinozorlar çok yorulmuşlar ve ayakkabı yapmamaya karar 

vermişler ve bu işten vazgeçmişler. 
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TOP TAŞIMA 

Bir oyuncak fabrikasında çalışsaydın yılbaşı için çocuklara nasıl 

oyuncaklar yapardın? 

 

CEREN: Bir barbi yapardım. Saçları simli, elbisesi kristalli. 

ARDA BARUT: Kumandalı yarış arabası yapardım. Hem de çok hızlı giderdi. 

SOFİYA: Kutu yapardım. İçinden Noel Baba çıkıp şarkı söylerdi. 

HASAN: Araba yapardım ve kumandası olurdu. Çok hızlı giderdi. 

ECE: Ben de at yapardım. Onun eteklerini, nallarını ve tokalarını yapardım. 

BATU KASAPOĞLU: Bir makine vardı hayalimde. İçinden BENTEN çıkardı.  

DERİN: Ben barbilerin ayakkabılarını süslerdim. Taç, kolye ve küpeler yapardım. 

ÖMER: Uzaktan kumandalı yarış tırı yapardım. Arkasında bir kapak olurdu. İçinden yarış 

arabaları çıkardı. 

ÖYKÜ: Çocuklar için ben Ren geyiği yapardım. Pırıltılı ve kumandalı. 

CAN: Ben de BENTEN oyuncağı yapardım. Saatini yapardım. 

ZEYNEP: Ben bütün oyuncak türlerini yapardım. Ayıcıklar, barbiler, arabalar… 

EGE: Yılbaşı için çocuklara araba, kamyon ve yarış arabaları yapardım. 

SUDE: Ren geyikleri yapardım, kumandalı. 

ARDA KESİM: Uzaktan kumandalı, yürüyen Noel Baba yapardım.                     

BAHAR: Her tarafı simli prenses barbi yapardım. 

DEREN: Üçgen, kare helikopterler yapardım.            

NEHİR: Bir yol yapardım, ev yapardım. Uzaktan kumandalı barbi yürürdü. 

YAMAÇ: Uzaktan kumandalı araba, bisiklet, robot yapardım.  

AYŞEGÜL: Ben bir barbi yapardım.                              
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Bu ay ana sınıfları hep birlikte itfaiyeye 

gittik. Yaptığımız şapkaları taktık ve itfaiye 

arabalarını, su havuzlarını, itfaiye çalışanlarını 

gördük, siren seslerini duyduk. İtfaiye 

arabalarının merdiveni ile gökyüzüne kadar 

çıktık. Herhangi bir tehlike anında hangi 

numarayı tuşlayacağımızı öğrendik. 

110, 110, 110 ! 

Sakın unutma 

Yangın da sel de 

Bir  bir  on! 
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Bu ay hep birlikte renkli bir tiyatro oyunu seyrettik. 

Ayşe Kız, çiçekler, tavşan ve güvercin Sevda Bahçesi'nde mutlu bir 

hayat sürmektedir. 

Kara Seyfi ise tüm her şeye sahip olmasına rağmen, doymak bilmez 

açgözlülüğü ile Ayşe Kız ve arkadaşlarının yaşadığı bahçeyi de almak istemektedir. 

Amacına ulaşmak için her türlü fenalığı yapar.  

Fakat Sevda Bahçesi dostları bir Bulut'un da yardımıyla Seyfi'nin yaptıklarını engeller. 

Kara Seyfi ise vazgeçmemeye kararlıdır, yeni planlar yapar ve Ayşe'nin bahçesinden söküp 

attığı Devedikeni ile birlik olup, bahçeyi almak için yollara düşer. Kuraklık ülkesinden aldığı 

kumlarla bahçeyi kurutacak, rüzgar ülkesinden aldığı rüzgarla da bulutu dağıtacaktır. 

Fakat Seyfi'nin planları suya düşer.  

Dostlar elele verir, Bulut yağmur olup yağar ve bahçe eski haline döner ve 

Sevda Bahçesi dostları mutlu bir hayat sürer. 

Yerli malı yurdun 

malı herkes onu 

kullanmalı. 

   O gün eğlenceli bir gündü. Çünkü 

ikindi kahvaltımızı anaokulunda yaptık. 

Yerli malı taçlarımızı ve kravatlarımızı 

taktık. Evlerimizden getirdiğimiz yiyecekleri hazırladık ve hep birlikte yedik. 
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                                                     Çamurdan adam nasıl olur? 

      Çooook güzel olur. 

Bir top önceden 

hazırlanmış çamuru (kili) 

alırsın. Oklavalar yardımı 

ile hamuru açarsın. Açtığın 

hamurun üstüne ilginç 

ilginç kardan adamlar 

yaparsın. İşte bu kadar. 

Biz de öyle yaptık ve 

çok güzel duvar süsleri 

oluşturduk. Kardan 

adamlar,karlar,çam ağaçları, insanlar… bir sürü şey yaptık. Fırında 

pişirdik. Yakında pişen çamurları boyayacağız. 
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Bu ay zamanı okumayı öğrendik. “Saat kaç?” sorusunun cevabını 

az da olsa bulabiliyoruz artık. Evden, ailemizle birlikte yaptığımız 

saatleri getirdik. Akrebin  ve yelkovanın görevini öğrendik. Akrep: “Ben 

kısayım.” diye yelkovana kızarmış,Yelkovan; “Ben uzunum.” diye akrebi 

kıskanırmış. Onların hikâyesi biraz ilginçmiş. Bir saatin içinde tıkılıp 

kalmaktan sıkılmışlar biraz.  Onları kurtarmanın yollarını aradık.  

Ay nedir?, Yıl nedir?,Takvim nedir? Sorularının cevaplarını 

öğrendik. Şimdi çok heyecanlıyız. Çünkü yeni  bir yıla giriyoruz yakında. 

2009‟u bitirdik,2010‟a giriyoruz. Takvimimizdeki yapraklar bitti.Yerine 

yenisini koyduk. Evden takvimlerimizi getirdik. Zamanın geçişini 

izlemeye çalıştık. Öğrendik ki; hep büyüklerimizin dediği gibi: 

                                     ”Zaman hızla akıp gidiyooooooooor.” 
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            EVVEL ZAMAN İÇİNDE KALBUR ZAMAN İÇİNDE BİR KÖYDE YAŞAYAN 

DÖRT ÇOCUK VARMIŞ: AHMET, ALİ, ESRA VE AYŞE. 

     Bu dört çocuk birbirlerine komşuymuş. Her gün “Ah bir kar yağsa da doya doya kartopu 

oynasak kardan adam yapsak derlermiş. Fakat mevsim ilkbaharmış. Havalar biraz daha 

ısınmış ve ağaçlardaki çiçekler artık meyveye dönüşmüş. Güneş o kadar ısıtıyor ki insanları, 

herkes deniz kenarına koşuşturuyormuş. Ve günler geçmiş havalar soğumaya, yağmurlar 

yağmaya,rüzgar esmeye başlamış. Şemsiyelerini alıp dışarıda dolaşmaya çıkmış 

Ahmet,Ali,Ayşe ve Esra. Günler geçmiş, geçmiş, geçmiş. Ağaçlar yapraklarını iyice dökmüş 

ve kel kalmış. Hava buz gibi. Çocuklar çok mutlu çünkü kar yağmasına azıcık kalmış. Bir 

sabah pencerelerini açıp bakmışlar bir de ne görsünler her yer kar ama çok şaşırmışlar; 

çünkü bu kar kırmızıymış. Hemen dışarı çıkmışlar veeeeeeeeeeeeeeee… 

 

ELİZ: Noel baba geldi ve çocukları eve gönderdi. Ev karanlıktı. Gizlice o da girdi. 

Hediyeleri koydu ve çocuklar görmedi. 

AYŞEGÜL: Kırmızı karı test etmişler, acaba neden kırmızı bu diye. 

TAN: Birbirlerine demişler ki: ”Kırmızı kar beyaz kardan daha soğukmuş.” 

YUNUS: İncelemek için ellerine almışlar vücutlarına sürmüşler, heryerlerini kar kaplamış. 

Ve bir de bakmışlar ki ellerine alınca kar, mavi renge dönüşmüş. 
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YARKIN: “Bu kar da ne böyle ?” demişler. Hiç sevmemişler bu karı. Polis çağırmaya karar 

vermişler. 

YİĞİT: Evlerin hepsi yok olmuş. “Bu kırmızı karlı yerde durmayalım. Başka yere gidelim.” 

demişler. 

CAN: Kırmızı kar yerine kırmızı yağmur yağdığını görmüşler. 

IRMAK: Çok kar yağmış çocukların üzerine de. “Bu ne böyle” diye sormuşlar. Canavarın işi 

olabilir.”demişler. 

TUĞBERK: Noel baba gelmiş. Kızağına binmiş. Ben de herkese mendil, oyuncak ve noel 

baba kostümü dağıtmışım. 

GUPSE: Bütün İzmir kar olmuş. İnsanların elleri ve gözleri yanmış kardan. 

DEFNE C.: Noel Baba gelmiş.”Bu karı ben yaptım.” demiş. Birazcık bekledikten sonra geri 

gitmiş., 

ALEYNA: Noel Baba da gelmiş. Birden o da kırmızıya dönmüş. 

CEM KAAN: Noel Babayı görmüşler orada. Yanlış görmüşler. Aslında yağan kırmızı kar 

değilmiş. Noel Babanın getirdiği kırmızı oyuncaklar gökten düşüyormuş. 

PELİN: Noel Baba gelmiş ve karın altında onlara oyuncaklar dağıtmış olabilir. 

DEFNE A.: Yağan kırmızı karın toprağın altına da geçtiğini görmüşler. Çatıların üstü bile 

hep kıpkırmızıymış. 

ARBEN: Aslında bu bir rüyaymış biliyor musunuz? 

FERİDE: İlk kez kırmızı kar gördükleri için çok şaşırmışlar. Üstünde yürümüşler ve 

oyunlar oynamışlar, çok sevinmişler. 

TİMUR: Dışarı çıkınca birden güneş çıkmış. 

 

 

 


